20 GM195 white Gemix бездротова мишка 10 шт. 128,70 1 287,00
21 H8321S Black-Red 3 шт. 341,64 1 024,92
22 HG8929 MARVO Гарнітура 1 шт. 585,00 585,00
23 GH-710 XTRIKE Гарнітура ігрова 1 шт. 552,24 552,24

Разом: 73 590,66
Усього найменувань 23, на суму 73 590,66 UAH
Сімдесят три тисячі п'ятсот дев'яносто гривень 66 копійок

Менеджер